
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок

№ . W

О внесении изменений в Муниципальную программу капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 

на территории муниципального района «Хилокский район», 
утвержденную постановлением администрации муниципального района 

«Хилокский район» от 27.02.2015 № 275

В соответствии со статьей 10 Устава муниципального района 
«Хилокский район», в целях проведения актуализации Муниципальной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории муниципального района «Хилокский 
район» и приведения нормативно-правовой базы муниципального района 
«Хилокский район» в соответствие с Региональной программой капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Забайкальского края, администрация муниципального района 
«Хилокский район» постановляет:

1. Внести в Муниципальную программу капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального района «Хилокский район», утвержденную постановлением 
администрации муниципального района «Хилокский район» от 27 февраля 
2015 г. № 275, прилагаемые изменения и дополнения.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на в 
соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющий полном 
главы муниципального района 
«Хилокский район» А.Н.Ермолаев



УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 

муниципального района 
«Хилокский район

от

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ, 
которые вносятся в Муниципальную программу капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории муниципального района «Хилокский район», утвержденную 

постановлением администрации муниципального района «Хилокский
район» от 27 февраля 2015 г. № 275

1. В Муниципальной программе капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального района «Хилокский район», утвержденной указанным 
постановлением:

1) приложение № 1 к Программе изложить в следующей редакции:



к М униципальной программе капитального 
ремонта общ его имущ ества в 

многоквартирны х домах, располож енных на 
территории муниципального района

П еречень м ногоквартирны х домов, расположенных на территории муниципального района «Хилокский район», в отношении «Х илокский район», утвержденной
которы х, на период реализации М униципальной програм м ы  капитального ремонта общего имущества в м ногоквартирны х постановлением  А дминистрации
домах, располож енных на территории Хилокский район, планируется проведение капитального ремонта общего имущества м унш щ пального района «Хилокский район»

№  п/п Адрес многоквартирного дома Вид услуг и ( и ^ ,  р а ^ — ному рем онт
1 у щ е с т в ^ м н о г о ^ р т ^ Примечание

! 2 3 4 5

1
Муниципальный район "Хилокский

пгг. Могзон. ул. Орджоникидзе, д. 6 2026-2028

2
Муниципальный район "Хилокский

пгг. Могзон. ул. Орджоникидзе, д. 6 Ремонт крыши 2026-2028

3
Муниципальный район "Хилокский

пгг. Могзон. ул. Орджоникидзе, д. 6 Ремонт фасада 2026-2028

4
Мунищшальныи район "Хилокский

пгт. Могзон. уд. Орджоникидзе, д. 6 Ремонт фундамента 2026-2028

5 М у р а л ь н ы й  район "Хилокский
пгг. М опои. ул. Энергетиков, д. 1 инженерной системы

2020-2022

6 Мун— ьный район "Хилокский
пгг. Могзон. ул. Энергетиков, д. t — е ^ Г " "  — нерпой сис^м ы 2020-2022

7 М ^ицинальны и раной "Хилокский
пгт М опон,ул. Энергетиков, д. 1 в о д ^ а б ^ " " " " "  — рной - т е м ы  холодного 2023-2025

8 Муницниальньш район "Хилокский
пгг. Могзон, ул. Энергетиков, д . ;

" " " " " 2020-2022

9 Муниципальньп, район "Хилокский
пгг. М опон, ул. Энергетиков, д .! Ремонт крыши 2020-2022

to М ун уцальнь^и  район "Хилокский
пгт Могзон, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт фасада 2020-2022

!! ^ и ц и н а л ь н ы н  район "Хилокский
пгг. Могзон, ул. Энергетиков. Д .] Ремонт фундамента 2032-2034

!2 Муниципальный район "Хилокский
пгт. Могзон, ул. Энергетиков, д. ) — "<=рной системы горячего

2029-203!

!3 М у н ^ п а л ьн ьц . район "Хилокский
п/ст.Ж ипхеген,ул. Советская, д .] 2020-2022

М ^ у ш а л ь н ы й  район "Хилокский
н/ст. Жипхеген, ул. Советская, д 1 f o " Z e ^ T " "  — й сис^м ы 2020-2022

!5 Мушщипальньш район Хнлокскии
п/ст. Жипхеген. ул. Советская, д. 1 в о д ^ 6 ^ 1 Г ° " ° ° ° "  ^ н е р н о й  системы холодного 2020-2022

!6 М у ^ п а л ь н ь ш  район "Хилокский
п/ст.Ж ипхеген.ул. Советская, д. I

— 2020-2022

!7 ^ у , п а л ь н ь ц ,  район "Хилокский
п/ст Жипхеген, ул. Советская, д. 1 Ремонт крыши 2020-2022

!8 ^и и ципальньн , район "Хилокский
п/ст.Ж ипхеген.ул. Советская, д 1 Ремонт фасада 2020-2022

!9 М ^ицинальньп) район "Хилокский
п/ст. Жипхеген. ул Советская, д 1 Ремонт фундамент 2023-2025

20 М ^ицинальны и район Хилокскии
п/ст. Жипхеген. у .  С ветская, д 2 2020-2022







8!

82

84

95

Муниципальный район "Хилокский 
район"

Муниципальный район "Хилокский

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. ] 

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 13 

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 13 

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. !3

Муниципальный район Хилокский 
район"

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 13

Муниципальный район "Хилокский 
район"
Муниципальный район Хилокский 
район"

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д.

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д.

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д.

Муниципальный район "Хилокский 
район"
Муниципальный район "Хилокский 
район"
Муниципальный район "Хилокский 
район"
Муниципальный район Хилокский 
район"

Муниципальный район "Хилокский 
район"

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д.

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д.

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д.

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д.

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д.

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д.

Муниципальный район "Хилокский 
район"

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. !5

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 15

Муниципальный район "Хилокский 
район"

Муниципальный район "Хилокский 
район"

район"
Муниципальный район Хилокский 
район"
Муниципальный район Хилокский 
)айон"

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 15

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. !5

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 15

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 15

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 15

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 16

Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного 
водоснабжения
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения
Ремонт внутридомовой инженерной с 
водоотведения

Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

Ремонт внутридомовой инженерной 
холодного водоснабжения
Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

Услуги и (или) работы по оценке технического 
состояния многоквартирных домов, разработке 
проектной документации на проведение капитального 
ремонта общего имущества многоквартирных домов

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
] теплоснабжения

2020-2022

2020-2022

2020-2022

2026-2028

2020-2022

2020-2022

2020-2022

2020-2022

2020-2022

2020-2022

2026-2028

2026-2028

2026-2028

2041-2043

2020-2022

2023-2025

2026-2028

2026-2028

2026-2028

2026-2028







-e-
Ё

LQ

u u

> - '5  
2

>- '52 S. >- '5 
2  g.

Ё g

§ = -







209 Муниципальный район Хилокскии
с Бада.ул Почтовая, д 19 Ремонт фасада 2020-2022

2!0
район- с. Бада. ул. Почтовая, д. ! 9 Ремонт фундамента 2032-2034

2П
район" с. Бада, ул. Привокзальная, д. 25

2038-2040
2!2

район- с. Бада. ул. Привокзальная, д. 25
водоотведения 2020-2022

2!3
район" с. Бада, ул. Привокзальная, д. 25 Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного 

водоснабжения 2020-2022
214

район- с. Бада, ул. Привокзальная, д. 25
" " " "  " " " " " 2020-2022

2!5
район" с. Бада, ул. Привокзальная, д. 25 Ремонт крыши 2038-2040

2!6
район- с. Бада, ул. Привокзальная, д. 25 Ремонт фасада 2020-2022

217
район" с. Бада, ул. Привокзальная, д. 25 Ремонт фундамента 2035-2037

2)8
район- с. Бада, ул. Привокзальная, д. 26 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

теплоснабжения 2038-2040
2!9

Район" с. Бада. ул. Привокзальная, д. 26
водоотведения 2020-2022

220
район- с. Бада, ул. Привокзальная, д. 26 Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного 

водоснабжения 2020-2022
22!

Район" с. Бада, ул. Привокзальная, д. 26
з л ^ ^ Г " "  " " " ° * 2020-2022

—

222
район- с. Бада. ул. Привокзальная, д 26 Ремонт крыши 2038-2040

223
Район" с Бада, ул. Привокзальная, д. 26 Ремонт фасада 2023-2025

224 Муниципальный район Хилокскии
с. Бада, ул. Привокзальная, д. 26 Ремонт фундамента 2035-2037

225
район- с. Харагун, ул. Энергетиков, д. !

З Л ^ С ^ " " 2029-203!
227

Район" с. Харагун, ул. Энергетиков, д. ! Ремонт крыши 2020-2022
228

район- с. Харагун. ул. Энергетиков, д .! Ремонт фасада 2020-2022
229

Район" с. Харагун. ул. Энергетиков, д .) Ремонт фундамента 2032-2034
230

район- з л ^ П " ° "  " Р " " * 2020-2022
23!

- район" Харагун, ул. Энергетиков, д. 2 Ремонт крыши 2020-2022
232

Район" Харагун, ул. Энергетиков, д. 2 Ремонт фасада 2020-2022
233
... — ------------------------------- Харагун, ул. Энергетиков, д. 2 'емонт фундамента 2032-2034


